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I januari meddelade Roger Sixtensson sin avgång som VD för FALAB/LIBO,
efter en rad uppmärksammade mediala granskningar. Sedan dess har
bolagets ekonomichef varit tillförordnad på posten, medan man sökt en ny
VD. Under måndagen kunde man så presentera mannen som ska axla rodret,
Mikael Kihlberg, som tillträder 1 september. - Nu vänder vi blad, nu börjar ett
nytt kapitel i FALAB/LIBOS historia, säger Mikael.

Efter en snabb och gedigen rekryteringsprocess kan nu FALAB/LIBO presentera sin nye
VD, som tillträder tjänsten 1 september. Bland 50-talet sökande föll valet på Mikael



Kihlberg, som tidigare varit VD för Melins fastigheter i Örebro.

– Han är en person som vill samarbeta, ser utveckling, har en förståelse för att vi
behöver jobba tillsammans på olika sätt, och sedan är han en trevlig person också,
säger Pär-Ove Lindqvist.

– Sedan har han en gedigen erfarenhet också, både på ekonomisidan och fastighets-
och bostadssidan, och det ser vi som en trygghet att ha båda benen i verksamheten,
flikar Jonas Bernström in.

Pär-Ove Lindqvist (M), Mikael Kihlberg samt Jonas Bernström (S). Foto:
Camilla Lagerman

Mikael Kihlberg är revisor i grunden, och har arbetat inom yrket i flera år innan han
sadlade om. Han har även jobbat inom byggbranschen innan han blev VD för Melins
Fastigheter i Örebro, med drygt 60 fastigheter och 1200 lägenheter. Den 1 september
tillträder han tjänsten på ny VD för FALAB/LIBO.

– Jag har alltid tyckt att det skulle vara roligt att arbeta i allmännyttan, få jobba lite
bredare och förena affärsnytta med samhällsnytta, det är något jag brinner för. Så när
möjligheten dök upp i en tillväxtkommun tog jag chansen, säger Mikael.
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Anställningsavtalet färdigställdes under söndagen, och på måndagen fattade man
beslut att Mikael Kihlberg blir anställd som ny VD för bolagen. Den här gången har man
varit väldigt noggrann i utformningen av avtalet, där styrelsen har haft full insyn i
arbetet.

– Vi har haft en transparent process, där avtalet har setts över av hela styrelsen,
kommundirektören, vår personalchef, fackorganisationer och våra advokater. Det är
marknadsmässigt och känns jättebra, säger styrelseordförande Pär-Ove Lindqvist

Vad är din vision framåt, Mikael?

– Vi ska fortsätta bygga och växa, det är viktigt, stort fokus på förvaltning. Det finns en
stor efterfrågan på nya bostäder, sedan är det också så att vi måste jobba med de
vakanser vi har.

Mikael Kihlberg tillträder posten som VD den 1 september, med en månadslön på 129
000 kronor.
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